PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAIRÉ - PE

CASA PEDRO JOSÉ DOS SANTOS
Com saúde e trabalho  é que se faz um a gestão eficiente

Exmo. Sr. Severino Fernandes da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Sairé-PE

REQUERIMENTO N° 037/2019

Requeiro à Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Sairé,

Estado de Pernambuco, na forma regimental, depois de ouvido o plenário e

preenchida as formalidades, para que seja realizada a quebra de interstício para que

se realizem as duas votações dos Projetos de Lei que fazem parte da Ordem do dia

em 23 de julho de 2019.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores e Senhora Vereadora, justifico

como necessária a quebra de interstício, pois devido ao cumprimento de normas

regimentais desta Casa Legislativa, as pautas serão trancadas e as votações desses

projetos são de extrema importância para nossa população.

Respeitando sempre as normas regimentais, peço aos meus ilustres pares

a aprovação do presente requerimento, quando guardo comigo a convicr'ân ^  ni,c

Rua Coronel José Pessoa , s/nü - Centro - Sairé/PE - CFP 55695-000
Fone: (81) 3748.1116 /  CNPJ 35.665.587/0001-32 / Einail: cainarasaire@hotmail.com

mailto:cainarasaire@hotmail.com

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAIRÉ - PE

CASA PEDRO JOSÉ DOS SANTOS
Com saúde e trabalho  é que se faz um a gestão eficiente

assim agindo estará esta Casa Legislativa, dando grande contribuição para o

desenvolvimento e bem estar social na comunidade.

Da decisão desta Casa Legislativa. Dê-se ciência aos moradores, ao

Prefeito do Município de Sairé, bem como a imprensa escrita e falada deste

Município.

Sala das sessões, 23 de julho de 2019.

Vereador - Autor

Rua Coronel José Pessoa, s/n° - Centro - Sairé/PE - CF.P 55695-000
Fone: (81) 3748.1116 /  C'NPJ 35.665.5S7/0001-32 / Email: eamarasaire@hotmaiI.com

mailto:eamarasaire@hotmaiI.com